Hacienda Pública 

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS 

Solic itud General 

Solicitud Particular REF. NO. 0495 

GUADALAJARA, JAL., 11 DE ABRIL DEL 2019 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$1 71 ,785,708 .95 ( CIENTO SETENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

OCHO PESOS 95/100 M.N ) 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE LAS PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES, CORRESPONDIENTES AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE MARZO DEL 2019 DE CONFORMIDAD CON LOS 
PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE.

[...]

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS 

Solicitud General 

Solicitud Particu la r 

4000688 

1800104 REF. NO. 0495 

GUADALAJARA, JAL. , 1 DE ABRIL DEL 2019 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARíA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$36,919,405.00 ( TREINTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCO PESOS 

00/100 M.N ) . 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL I.S.R. SEGÚN ARTíCULO 3°B DE LA LEY DE 
COORDINACiÓN FISCAL CORRESPONDIENTE AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN , JALISCO, POR EL MES DE MARZO DE 
2019; DE CONFORMIDAD CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE

[...]

Solicitud General 

Solicitud Particular 

4010885 

1803192 

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS 

REF. NO. 0495 

GUADALAJARA, JAL., 12 DE ABRIL DEL 2019 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$3,159,952.25 (TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 

25/100 M.N ) 

POR CONCEPTO DEL IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINAS y DIESEL CORRESPONDIENTE AL 
MUNICIPIO DE: ZAPOPAN , JALISCO, POR EL MES DE MARZO DE 2019; DE CONFORMIDAD CON LOS 
PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE.

[...]

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS 

Solicitud General 

. Solicitud Particular 

4016590 

1804272 REF. NO. 0495 

GUADALAJARA, JAL., 24 DE ABRIL DEL 2019 

SE RETIRA DE LA CAJA GENERAL DE LA SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEL ESTADO LA CANTIDAD DE: 
$619,390.40 ( SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 40/100 M.N ) 

POR CONCEPTO DE FONDO DE COMPENSACiÓN DE IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS 
CORRESPONDIENTES AL MUNICIPIO DE: ZAPOPAN, JALISCO POR EL MES DE ABRIL DEL 2019 DE CONFORMIDAD 
CON LOS PORMENORES EMITIDOS POR LA DIRECCION DE CONTABILIDAD, QUE SE ANEXAN AL PRESENTE.